
入札日 平成２２年２月１８日（木） 担当課 企画建設課 予定価格（税抜） 81,400,000円

入札時間 午前１０時００分 調査基準価格（税抜） 69,190,000円

入札場所 和歌山市役所　９階　入札室 最低制限価格（税抜） 66,750,000円

入札方法 事後審査型制限付き一般競争入札（持参方式） 落札業者

工事・委託種別 機械器具設置工事業 落札価格（税抜）

工事・委託番号 09000073 落札率

工事・委託名称

入札参加業者

1 社

入札日 平成２２年２月１８日（木） 担当課 企画建設課 予定価格（税抜） 146,000,000円

入札時間 午前１０時３０分 367日 調査基準価格（税抜） 124,100,000円

入札場所 和歌山市役所　９階　入札室 平成22年2月27日から 最低制限価格（税抜） 119,720,000円

入札方法 事後審査型制限付き一般競争入札（持参方式） 平成23年2月28日まで 落札業者 株式会社東芝　関西支社

工事・委託種別 電気工事業 落札価格（税抜） 124,100,000円

工事・委託番号 09000074 落札率 85.00%

工事・委託名称

入札参加業者

2 社

有功東・西配水池及び中継ポンプ所機械設備工事

工事
委託場所

有功地区

工事
委託場所

工期
履行期間

近畿電設工業㈱　㈱東芝　関西支社

入札参加者が１人のため、取りやめ

有功地区

有功東・西配水池及び中継ポンプ所電気設備工事

工期
履行期間

1


